様式第２６号（第２４条関係）

景観重要建造物（樹木）定期点検結果報告書

    令和   年   月   日

桜川市長  様

住  所

氏  名

連絡先

桜川市景観まちづくり規則第２４条第１項第１号ウ（第２号ウ）の規定に基

づき、次のとおり報告します。

指定年月日・番号  令和    年    月    日  ・  番    号

建造物の名称

（樹木の樹種）

建造物の所在地

（樹木の所在地）

桜川市

定期点検実施年月日   令和    年    月    日

前回点検実施年月日   令和    年    月    日

建造物の外観の状況

(樹容・樹勢の状況 )

□支障有

□支障無

〈支障の内容〉

消防・防災設備の状況

(剪定・病害虫防除の

状況 )

□支障有

□支障無

〈支障の内容〉

その他建造物の状況

（その他樹木の状況）

□支障有

□支障無

〈支障の内容〉

上記支障への対策と

して講じた措置

（備  考）

１．この報告書は、必要事項を記載の上、写真その他建造物又は樹木の状況がわかる資料

とあわせて主管課に提出してください。

２．協議申出者が法人である場合、住所は主たる事務所の所在地を、氏名は法人の名称及

び代表者の氏名をそれぞれ記載してください。

３．□欄は、該当するものにチャックを入れてください。

４．上記支障への対策として講じた措置は、建造物又は樹木の状況に支障がある場合に、

その対策として講じた措置の内容を記載してください。

５．必要事項又は関係資料に漏れや明白な錯誤などがある場合、報告書の提出が無効とな

るおそれがあります。